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Bezirkssportleiter ­ Helmut Meyer ­ Haupstrasse 182 ­ 57587  Birken Honigsessen
 

Tel.  02742 / 6159

E.mail  ulla­helmut­meyer@t­online.de

Bezirk  13  Altenkirchen ­ Oberwesterwald
im Rheinischen Schützenbund  e.V.  1872

Bezirks ­ Ligawettkämpfe   2008

Ergebnisliste

KK  3 X 10  Schuß Regel   1.40  SpO

KK  Sportpistole Regel   2.40  SpO
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Stand,   27. 07. 2008

Bezirk  13   Altenkirchen ­ Oberwesterwald  im RSB
      Ligawettkämpfe  2008 Disziplin:  KK  3 X 10 Schuß  ­  Regel  1.40  SpO

Mannschaftswertung ­ Gesamt

Rlst. Verein Ergebnisse M. ­ P. E .­ P. G. ­ R. D .­ R.

1 Wissener SV   1 783 794 782 779 8 : 0 24 : 0 3138 784,5

2 SV Maulsbach   3 749 755 743 773 4 : 4 12 :12 3020 755

3 Wissener SV   3 781 744 744 768 4 : 4 12 : 12 3037 759,25

4 KKSV Orfgen   1 740 772 719 769 4 : 4 12 :12 2911 727,75

5 Wissener SV   2 683 745 735 743 0 : 8 0 : 24 2901 725,25

Mannschaftswertung ­ 

Rlst. Verein Einzelpunkte M. ­ P. E .­ P.

1 Wissener SV   1 6:0 6:0 6:0 6:0 8 : 0 24 : 0

2 SV Maulsbach   3 0:6 4:2 2:4 6:0 4 : 4 12 :12

3 Wissener SV   3 6:0 4:2 0:6 2:4 4 : 4 12 : 12

4 KKSV Orfgen   1 0:6 6:0 2:4 4:2 4 : 4 12 :12

5 Wissener SV   2 0:6 0:6 0:6 0:6 0 : 8 0 : 24

Termin 27.04.08 Verein Verein Ergebnis M. ­ P. EZP
**12.06.08 KKSV Orfgen   1 # SV Maulsbach   3 719 755 0 : 2 2 : 4

02.07.08 Wissener SV   2 # Wissener SV   1 735 782 0 : 2 0 : 6

Frei Wissener SV   3

Termin 18.05.08
19.05.08 Wissener SV   1 # KKSV Orfgen   1 783 740 2 : 0 6 : 0

30.06.08 Wissener SV   3 # Wissener SV   2 781 745 2 : 0 6 : 0

Frei SV Maulsbach  3

Termin 08.06.08
08.06.08 SV Maulsbach  3 # Wissener SV   1 749 794 0 : 2 0 : 6

08.07.07 KKSV Orfgen   1 # Wissener SV   3 769 768 2 : 0 4 : 2

Frei Wissener SV   2

Termin 29.06.08
29.06.08 Wissener SV   2 # KKSV Orfgen   1 683 772 0 : 2 0 : 6

02.07.08 Wissener SV   3 # SV Maulsbach   3 744 743 2 : 0 4 : 2

Frei Wissener SV   1

Termin 08.07.08
06.07.08 SV Maulsbach  3 # Wissener SV   2 773 743 2 : 0 6 : 0

06.07.08 Wissener SV   1 # Wissener SV   3 779 744 2 : 0 6 : 0
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Frei KKSV Orfgen   1

** = Posteingang 02.07.08 durch SV Maulsbach

Bezirk  13 Altenkirchen ­ Oberwesterwald im  RSB

Ligawettkämpfe  2008 Disziplin:  KK  3 X 10 Schuß  ­  Einzelwertung

Rl. Name Verein Ergebnisse Ges.­R.
1. Nöttgen, Maike SV Maulsbach  3 251 253 255 269 1028

2. Hallerbach, Ralf SV Maulsbach  3 250 248 247 254 999

3. Krämer, Martin SV Maulsbach  3 248 254 238 250 990

4. Kählitz, Jürgen SV Maulsbach  3 250 238 241 229 958

5. Molly, Dieter SV Maulsbach  3 236 0 0 248 484

6.

1. Ratzke, Christian KKSV Orfgen  1 256 256 259 249 1020

2. Deisting, Dominique KKSV Orfgen  1 250 252 229 259 990

3. Bruch, Waldemar KKSV Orfgen  1 234 241 0 242 717

4. Berger, Torben KKSV Orfgen  1 0 264 223 255 742

5. Ackermann, Uwe KKSV Orfgen  1 0 202 231 255 688

6.

1. Schröder, Erich Wissener SV  1 264 266 264 267 1061

2. Böhmer, Andreas Wissener SV  1 266 265 265 257 1053

3. Hain, Helmut Wissener SV  1 243 251 253 255 1002

4. Stock, Marcel Wissener SV  1 253 263 0 0 516

5. Velten, Michael Wissener SV  1 0 0 0 0 0

6.

1. Marhöfer, Florian Wissener SV  2 224 254 247 254 979

2. Reuber, Andreas Wissener SV  2 227 242 245 251 965

3. Stricker, Volker Wissener SV  2 232 249 243 238 962

4. Schmidt, Larissa Wissener SV  2 0 0 0 0 0
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5. Trapp, Martin Wissener SV  2 0 0 0 0 0

6.

1. Schmidt, Pascal Wissener SV  3 266 248 240 266 1020

2. Neuhoff, Sascha Wissener SV  3 252 244 264 253 1013

3. Harth, Markus Wissener SV  3 263 252 240 249 1004

4. Brenner, Stefan Wissener SV  3 224 241 217 233 915

5. Suszka, Siegfried Wissener SV  3 0 0 0 0 0

Ergebnisse die mit einem   E   gekennzeichnet sind wurden als Ersatzschütze/in geschossen.

Ergebnisse die mit einem   #   gekennzeichnet sind wurden außer Konkurenz geschossen.geschossen.

Bezirk  13   Altenkirchen ­ Oberwesterwald  im RSB

Ligawettkämpfe  2008 Disziplin:  KK  3 X 10 Schuß  ­  Regel  1.40  SpO

Einzelwertung

4.  Wettkämpfe
Rlst. Vorname  Name Verein Ergebnisse G. ­ R. D .­ R.

1. Schröder, Erich Wissener SV  1 264 266 264 267 1061 265.25

2. Böhmer, Andreas Wissener SV  1 266 265 265 257 1053 263,25

3. Nöttgen, Maike SV Maulsbach  3 251 253 255 269 1028 257

4. Ratzke, Christian KKSV Orfgen  1 256 256 259 249 1020 255

5. Schmidt, Pascal Wissener SV  3 266 248 240 266 1020 255

6. Neuhoff, Sascha Wissener SV  3 252 244 264 253 1013 253.25

7. Harth, Markus Wissener SV  3 263 252 240 249 1004 251

8. Hain, Helmut Wissener SV  1 243 251 253 255 1002 250.5

9. Hallerbach, Ralf SV Maulsbach  3 250 248 247 254 999 249.75

10. Deisting, Dominique KKSV Orfgen  1 250 252 229 259 990 247.5

11. Krämer, Martin SV Maulsbach  3 248 254 238 250 990 247.5

12. Marhöfer, Florian Wissener SV  2 224 254 247 254 979 244.75

13. Reuber, Andreas Wissener SV  2 227 242 245 251 965 241.25

14. Stricker, Volker Wissener SV  2 232 249 243 238 962 240.5

15. Kählitz, Jürgen SV Maulsbach  3 250 238 241 229 958 239.5

16. Brenner, Stefan Wissener SV  3 224 241 217 233 915 228.75

3.  Wettkämpfe
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Rlst. Vorname  Name Verein Ergebnisse G. ­ R. D .­ R.

1. Berger, Torben KKSV Orfgen  1 0 264 223 255 742 247.33

2. Bruch, Waldemar KKSV Orfgen  1 234 241 0 242 717 239

3. Ackermann, Uwe KKSV Orfgen  1 0 202 231 255 688 229.33

2.  Wettkämpfe
Rlst. Vorname  Name Verein Ergebnisse G. ­ R. D .­ R.

1. Stock, Marcel Wissener SV  1 253 263 0 0 516 258

2. Molly, Dieter SV Maulsbach  3 236 0 0 248 484 242

Mannschafts und Einzelsieger

Rlst. Verein Einz.­P. Mann.­P. G. ­ R.

1. Wissener SV   1 8 : 0 24 : 0 3138

Rlst. Vorname  Name Verein G. ­ R. Gesamtringe ­ Einzelwertung
1. Schröder, Erich Wissener SV  1 797 Ausschreibung ­ Bezirksligaordnung 2008
2. Böhmer, Andreas Wissener SV  1 796 Punkt  8.4
3. Schmidt, Pascal Wissener SV  3 780

4. Nöttgen, Maike SV Maulsbach  3 777

5. Ratzke, Christian KKSV Orfgen  1 771

Bezirk  13   Altenkirchen ­ Oberwesterwald  im RSB

      Ligawettkämpfe  2008 Disziplin:  KK  Sportpistole  ­  Regel  2.40  SpO

Mannschaftswertung ­ Gruppe  1

Rlst. Verein Ergebnisse  G. ­ P. E .­ P. G. ­ R. D .­ R.

1. SpSch  Birken Honigsessen  1 801 791 804 800 8 : 0 22 : 2 3196 799

2. SGes Hamm  1 781 531 785 759 4 : 4 10 : 14 2856 714

3. SGes  Altenkirchen  1 798 754 769 731 2 : 6 10 : 14 3052 763

4. SV  Herdorf  1 785 763 798 774 2 : 6 6 : 18 3120 780

Gruppe  1  ­  Mannschaftswertung

Rlst. Verein Einzelpunkte G. ­ P. E .­ P.

1. SpSch  Birken Honigsessen  1 6 : 0 4 : 2 6 : 0 6 : 0 8 : 0 22 : 2

2. SGes Hamm  1 2 : 4 0 : 6 4 : 2 4 : 2 4 : 4 10 : 14
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3. SGes  Altenkirchen  1 6 : 0 0 : 6 2 : 4 2 : 4 2 : 6 10 : 14

4. SV  Herdorf  1 0 : 6 0 : 6 6 : 0 0 : 6 2 : 6 6 : 18

Termin 27.04.08 Verein Verein Ergebnis M. ­ P. EZP
26.04.08 SpSch  Birken ­ H. # SV  Herdorf  1 801 785 2 : 0 6 : 0

26.06.08 SSV Altenkirchen # SGes Hamm  1 769 785 0 : 2 2 : 4

Frei

Termin 18.05.08

18.05.08 SGes Hamm  1 # SpSch  Birken ­ Honigs. 781 791 0 : 2 2 : 4

18.05.08 SSV Altenkirchen # SV  Herdorf  1 798 763 2 : 0 6 : 0

Frei

Termin 08.06.08
08.06.08 SpSch  Birken ­ H. # SSV Altenkirchen 804 754 2 : 0 6 : 0

18.06.08 SV  Herdorf  1 # SGes Hamm  1 798 531 2 : 0 6 : 0

Termin 29.06.08
29.06.08 SGes Hamm  1 # SSV Altenkirchen 759 731 2 : 0 4 : 2

20.06.08 SV  Herdorf  1 # SpSch  Birken ­ Honigs. 774 800 0 : 2 0 : 6

Bezirk  13 Altenkirchen ­ Oberwesterwald im  RSB

Ligawettkämpfe  2008 Disziplin:  KK  Sportpistole  ­  Regel  2.40  SpO
Gruppe  1

Rl. Name Verein Ergebnisse Ges.­R.
1. Alexander  Dittrich SGes  Altenkirchen  1 259 272 270 238 1039

2. Reiner  Klein SGes  Altenkirchen  1 254 264 249 261 1028

3. Rolf  Wehler SGes  Altenkirchen  1 237 229 235 232 933

4. Andreas  Sauer SGes  Altenkirchen  1 256 262 229 0 747
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5. Johann  Denke SGes  Altenkirchen  1 220 215 216 0 651

6. SGes  Altenkirchen  1

1. Mirko  Viertel SpSch  Birken Honigsessen  1 274 273 272 271 1090

2. Ralf  Komp SpSch  Birken Honigsessen  1 267 261 259 267 1054

3. Ulrich  Reifenrath SpSch  Birken Honigsessen  1 260 257 268 261 1046

4. Andre  Diedrich SpSch  Birken Honigsessen  1 250 249 245 262 1006

5. Marco  Hassel SpSch  Birken Honigsessen  1 0 246 264 256 766

6. Nina  Kocher SpSch  Birken Honigsessen  1 237 210# 187# 0 237

1. Achim  Friedrich SGes Hamm  1 270 278 270 255 1073

2. Wolfgang  Franz SGes Hamm  1 264 253 261 254 1032

3. K.­Heinz  Orth SGes Hamm  1 251 243 0 250 744

4. Oliver  Krogh SGes Hamm  1 230 250 0 245 725

5. Hartmut  Schmidtke SGes Hamm  1 231 # 0 0

6. SGes Hamm  1

1. Volker  Weber SV  Herdorf  1 265 252 268 270 1055

2. Titus  Sayn SV  Herdorf  1 264 258 267 250 1039

3. Michael  Burghardt SV  Herdorf  1 256 241 263 251 1011

4. Axel  Leicher SV  Herdorf  1 249 253 253 253 1008

5. Felix  Kemper SV  Herdorf  1 0 242 241 0 483

6. Rudolf  Stark SV  Herdorf  1 224# 226# 209#

Ergebnisse die mit einem   E   gekennzeichnet sind wurden als Ersatzschütze/in geschossen.

Ergebnisse die mit einem   #   gekennzeichnet sind wurden außer Konkurenz geschossen.geschossen.

Bezirk  13   Altenkirchen ­ Oberwesterwald  im RSB
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      Ligawettkämpfe  2008 Disziplin:  KK  Sportpistole  ­  Regel  2.40  SpO

Mannschaftswertung ­ Gruppe  2

Rlst. Verein Ergebnisse  G. ­ P. E .­ P. G. ­ R. D .­ R.

1. SSV  Fehl ­ Ritzhausen  1 820 832 831 822 8 : 0 24 : 0 3305 826,25

2. SV  Weitefeld  1 822 777 777 803 6 : 2 18 : 6 3179 794,75

3. KKSV  Daaden  2 744 743 794 786 2 : 6 6 : 18 3067 766,75

4. SV  Westerburg  1 0 0 0 0 0 : 8 0 : 24 0 0

Gruppe  1  ­  Mannschaftswertung

Rlst. Verein Einzelpunkte G. ­ P. E .­ P.

1. SSV  Fehl ­ Ritzhausen  1 6 : 0 6 : 0 6 : 0 6 : 0 8 : 0 24 : 0

2. SV  Weitefeld  1 6 : 0 0 : 6 6 : 0 6 : 0 6 : 2 18 : 6

3. KKSV  Daaden  2 0 : 6 6 : 0 0 : 6 0 : 6 2 : 6 6 : 18

4. SV  Westerburg  1 0 0 0 0 0 : 8 0 : 24

Termin 27.04.08 Verein Verein Ergebnis M. ­ P. EZP

27.04.08 SSV  Fehl ­ Ritzh. # SV  Westerburg  1 820 0 2 : 0 6 : 0

02.05.08 KKSV  Daaden  2 # SV  Weitefeld  1 744 822 0 : 2 0 : 6

Termin 18.05.08
16.05.08 SV  Weitefeld  1 # SSV  Fehl ­ Ritzhausen 777 832 0 : 2 0 : 6

18.05.08 KKSV  Daaden  2 # SV  Westerburg  1 743 0 2 : 0 6 : 0

Termin 08.06.08
06.06.08 SSV  Fehl ­ Ritzh. # KKSV  Daaden  2 831 794 2 : 0 6 : 0

11.06.08 SV  Westerburg  # SV  Weitefeld  1 0 777 0 : 2 0 : 6

Termin 29.06.08
13.06.08 SV  Weitefeld  1 # KKSV  Daaden  2 803 786 2 : 0 6 : 0

29.06.08 SV  Westerburg  # SSV  Fehl ­ Ritzhausen 0 822 0 : 2 0 : 6

Die Mannschaft des SV Westerburg hat an den Ligawettkämpfen 2008 nicht teilgenommen. Entschuldigung sie hätten

von diesen Wettkämpfen nichts gewußt obwohl der SV Westerburg mir durch den Sportleiter Dietmar Plotz den

Mannschaftsführer der 1. Mannschaft KK Sportpistole ­ Mario Mille ­ am 20. März gemeldet hatte.
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Bezirk  13 Altenkirchen ­ Oberwesterwald im  RSB

Ligawettkämpfe  2008 Disziplin:  KK  Sportpistole  ­  Regel  2.40  SpO
Gruppe  2

Rl. Name Verein Ergebnisse Ges.­R.
1. Katrin  Warda KKSV  Daaden  2 253 257 258 261 1029

2. Sebastian  Neeb KKSV  Daaden  2 269 255 272 0 796

3. Sigrid  Vogt KKSV  Daaden  2 251 0 264 265 780

4. Klaus  Eckermann KKSV  Daaden  2 252 0 252 260 764

5. Markus  Fries KKSV  Daaden  2 0 231 239 0 470

6. KKSV  Daaden  2 0

1. Wilfried  Stöcker SSV  Fehl ­ Ritzhausen  1 280 284 278 272 1114

2. Thomas  Flick SSV  Fehl ­ Ritzhausen  1 276 263 278 279 1096

3. Birgit  Stöcker SSV  Fehl ­ Ritzhausen  1 263 272 257 271 1063

4. Bernd  Steup SSV  Fehl ­ Ritzhausen  1 264 276 275 0 815

5. Roger  Flick SSV  Fehl ­ Ritzhausen  1 0 261 0 0 261

6. SSV  Fehl ­ Ritzhausen  1 0

1. Thorsten  Stühn SV  Weitefeld  1 276 276 260 267 1079

2. Beate  Köbeler SV  Weitefeld  1 266 254 244 261 1025

3. Bernd  Köbeler SV  Weitefeld  1 280 0 273 275 828

4. Andreas  Stein SV  Weitefeld  1 0 247 0 0 247

5. Robin  Köbeler SV  Weitefeld  1 184 0 0 0 184

6. SV  Weitefeld  1 0

1. SV  Westerburg  1

2. SV  Westerburg  1

3. SV  Westerburg  1

4. SV  Westerburg  1

5. SV  Westerburg  1

6. SV  Westerburg  1
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Ergebnisse die mit einem   E   gekennzeichnet sind wurden als Ersatzschütze/in geschossen.

Ergebnisse die mit einem   #   gekennzeichnet sind wurden außer Konkurenz geschossen.geschossen.

Bezirk  13   Altenkirchen ­ Oberwesterwald  im RSB

      Ligawettkämpfe  2007 Disziplin:  KK  Sportpistole  ­  Regel  2.40  SpO

Mannschaftswertung ­ Gesamt

Rlst. Verein Ergebnisse  G. ­ P. E .­ P. G. ­ R. D .­ R.

1. SSV  Fehl ­ Ritzhausen  1 820 832 831 822 8 : 0 24 : 0 3305 826,25

2. SpSch  Birken Honigsessen  1 801 791 804 800 8 : 0 22 : 2 3196 799

3. SV  Weitefeld  1 822 777 777 803 6 : 2 18 : 6 3179 794,75

4. SGes Hamm  1 781 531 785 759 4 : 4 10 : 14 2856 714

5. SGes  Altenkirchen  1 798 754 769 731 2 : 6 10 : 14 3052 763

6. SV  Herdorf  1 785 763 798 774 2 : 6 6 : 18 3120 780

7. KKSV  Daaden  2 744 743 794 786 2 : 6 6 : 18 3067 766,75

8. SV  Westerburg  1 0 0 0 0 0 : 8 0 : 24 0 0

9.

10.

Gruppe  1  ­  Mannschaftswertung

Rlst. Verein Einzelpunkte G. ­ P. E .­ P.

1. SpSch  Birken Honigsessen  1 6 : 0 4 : 2 6 : 0 6 : 0 8 : 0 22 : 2

2. SGes Hamm  1 2 : 4 0 : 6 4 : 2 4 : 2 4 : 4 10 : 14

3. SGes  Altenkirchen  1 6 : 0 0 : 6 2 : 4 2 : 4 2 : 6 10 : 14

4. SV  Herdorf  1 0 : 6 0 : 6 6 : 0 0 : 6 2 : 6 6 : 18

5.

Gruppe  2  ­  Mannschaftswertung

Rlst. Verein Einzelpunkte G. ­ P. E .­ P.

1. SSV  Fehl ­ Ritzhausen  1 820 832 831 822 8 : 0 24 : 0

2. SV  Weitefeld  1 822 777 777 803 6 : 2 18 : 6

3. KKSV  Daaden  2 744 743 794 786 2 : 6 6 : 18

4. SV  Westerburg  1 0 0 0 0 0 : 8 0 : 24

5.
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Einzelwertung

4.  Wettkämpfe
Rlst. Vorname  Name Verein Ergebnisse G. ­ R. D .­ R.

1. Wilfried  Stöcker SSV  Fehl ­ Ritzhausen  1 280 284 278 272 1114 278,5

2. Thomas  Flick SSV  Fehl ­ Ritzhausen  1 276 263 278 279 1096 274

3. Mirko  Viertel SpSch  Birken Honigsessen  1 274 273 272 271 1090 272.5

4. Thorsten  Stühn SV  Weitefeld  1 276 276 260 267 1079 269.75

5. Achim  Friedrich SGes Hamm  1 270 278 270 255 1073 268,25

6. Birgit  Stöcker SSV  Fehl ­ Ritzhausen  1 263 272 257 271 1063 265.75

7. Volker  Weber SV  Herdorf  1 265 252 268 270 1055 263.75

8. Ralf  Komp SpSch  Birken Honigsessen  1 267 261 259 267 1054 263.5

9. Ulrich  Reifenrath SpSch  Birken Honigsessen  1 260 257 268 261 1046 261.5

10. Titus  Sayn SV  Herdorf  1 264 258 267 250 1039 259.75

11. Alexander  Dittrich SGes  Altenkirchen  1 259 272 270 238 1039 259.75

12. Wolfgang  Franz SGes Hamm  1 264 253 261 254 1032 258

13. Katrin  Warda KKSV  Daaden  2 253 257 258 261 1029 257.25

14. Reiner  Klein SGes  Altenkirchen  1 254 264 249 261 1028 257

15. Beate  Köbeler SV  Weitefeld  1 266 254 244 261 1025 256.25

16. Michael  Burghardt SV  Herdorf  1 256 241 263 251 1011 252.75

17. Axel  Leicher SV  Herdorf  1 249 253 253 253 1008 252

18. Andre  Diedrich SpSch  Birken Honigsessen  1 250 249 245 262 1006 251.5

19. Rolf  Wehler SGes  Altenkirchen  1 237 229 235 232 933 233.25

20.

Bezirk  13   Altenkirchen ­ Oberwesterwald  im RSB

Ligawettkämpfe  2007 Disziplin:  KK Sportpistole  ­  Regel  2.40  SpO

Einzelwertung

3.  Wettkämpfe
Rlst. Vorname  Name Verein Ergebnisse G. ­ R. D .­ R.

1. Bernd  Köbeler SV  Weitefeld  1 280 0 273 275 828 276

2. Bernd  Steup SSV  Fehl ­ Ritzhausen  1 264 276 275 0 815 271.67

3. Sebastian  Neeb KKSV  Daaden  2 269 255 272 0 796 265.33

4. Sigrid  Vogt KKSV  Daaden  2 251 0 264 265 780 260

5. Marco  Hassel SpSch  Birken Honigsessen  1 0 246 264 256 766 255.33

6. Klaus  Eckermann KKSV  Daaden  2 252 0 252 260 764 254.67

7. Andreas  Sauer SGes  Altenkirchen  1 256 262 229 0 747 249

8. K.­Heinz  Orth SGes Hamm  1 251 243 0 250 744 248

9. Oliver  Krogh SGes Hamm  1 230 250 0 245 725 241.67

10. Johann  Denke SGes  Altenkirchen  1 220 215 216 0 651 217

2.  Wettkämpfe
Rlst. Vorname  Name Verein Ergebnisse G. ­ R. D .­ R.

1. Felix  Kemper SV  Herdorf  1 0 242 241 0 483 241.5

2. Markus  Fries KKSV  Daaden  2 0 231 239 0 470 235
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1.  Wettkampf
Rlst. Vorname  Name Verein Ergebnisse G. ­ R. D .­ R.

1. Roger  Flick SSV  Fehl ­ Ritzhausen  1 0 261 0 0 261

2. Andreas  Stein SV  Weitefeld  1 0 247 0 0 247

3. Nina  Kocher SpSch  Birken Honigsessen  1 237 210# 187# 0 237

4. Robin  Köbeler SV  Weitefeld  1 184 0 0 0 184

Mannschafts und Einzelsieger

Rlst. Verein Einz.­P. Mann.­P. G. ­ R.

1. SSV  Fehl ­ Ritzhausen  1 8 : 0 24 : 0 3305

Einzelsieger
Rlst. Vorname  Name Verein G. ­ R. Gesamtringe ­ Einzelwertung

1. Wilfried  Stöcker SSV  Fehl ­ Ritzhausen  1 842 Ausschreibung ­ Bezirksligaordnung 2008
2. Thomas  Flick SSV  Fehl ­ Ritzhausen  1 833 Punkt  8.4
3. Bernd  Köbeler SV  Weitefeld  1 828

4. Mirko  Viertel SpSch  Birken Honigsessen  1 819

4. Thorsten  Stühn SV  Weitefeld  1 819


	Tabelle1

